

## XXXVII Campionato Italiano Rafting Gara Nazionale R4 Slalom



#### FEDERAZIONE ITALIANA RAFTING - DELEGAZIONE TOSCANA

#### Classifica di Categoria - Gara

| R4 | SEN | OR F | EMMIN | IILE |
|----|-----|------|-------|------|
|----|-----|------|-------|------|

| <br>Pos | No. | Cognome Nome              | Società              | Manche 1 | P1  | Manche 2 | P2  | Punti  | Distacco | Perc   |
|---------|-----|---------------------------|----------------------|----------|-----|----------|-----|--------|----------|--------|
| 1       | 1   | RAFTING TEAM VERONA (ITA) | Rafting Team Verona  | 189,79   | 2   | 154,37   | 4   | 154,37 |          |        |
| 2       | 2   | RKA ROCKONDA GARFAGNANA   | Rka Rockonda         | 251,57   | 100 | 198,81   | 0   | 198,81 | 44.44    | 28,79% |
| 3       | 4   | CENTROSPORTAVVENTURA 1 (  | Centrosportavventura | 317,73   | 152 | 277,71   | 154 | 277,71 | 1'23.34  | 53,99% |
| 4       | 5   | CENTROSPORTAVVENTURA 2 (  | Centrosportavventura | 377,34   | 250 | 405,07   | 252 | 377,34 | 2'22.97  | 92,62% |

Partenti: 4 Partiti: 4 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 4 Squalificati: 0

#### **R4 SENIOR MASCHILE**

| Pos | No. Cognome Nome              | Società                        | Manche 1 | P1  | Manche 2 | P2  | Punti  | Distacco | Perc    |
|-----|-------------------------------|--------------------------------|----------|-----|----------|-----|--------|----------|---------|
| 1   | 10 IVREA CANOA CLUB/CENTRO C  |                                | 128,55   | 2   | 124,25   | 2   | 124,25 |          |         |
| 2   | 6 PESCANTINA/RTVERONA/M&N     |                                | 131,88   | 0   | 126,52   | 0   | 126,52 | 2.27     | 1,83%   |
| 3   | 7 CENTRO CANOA E RAFTING MO   | Centro Canoa E Rafting Monrosa | 286,51   | 104 | 233,15   | 54  | 233,15 | 1'48.90  | 87,65%  |
| 4   | 11 CENTROSPORTAVVENTURA (ITA  | Centrosportavventura           | 369,84   | 200 | 253,01   | 100 | 253,01 | 1'28.76  | 71,44%  |
| 5   | 8 M&N MOVIMENTO E NATURA (ITA | Movimento & Natura             | 338,64   | 152 | 387,74   | 202 | 338,64 | 2'54.39  | 140,35% |
| 6   | 9 ACQUATERRA T-RAFTING (ITA)  | Acquaterra Di Escursionismo    | 538,72   | 400 | 424,22   | 252 | 424,22 | 3'39.97  | 177,04% |

Partenti: 6 Partiti: 6 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 6 Squalificati: 0

#### **R4 UNDER 23 MASCHILE**

| Pos | No. | Cognome Nome              | Società              | Manche 1 | P1  | Manche 2 | P2 | Punti  | Distacco | Perc   |
|-----|-----|---------------------------|----------------------|----------|-----|----------|----|--------|----------|--------|
| 1   | 13  | IVREA CANOA CLUB          | Ivrea Canoa Club     | 126,76   | 2   | 121,19   | 0  | 121,19 |          |        |
| 2   | 14  | GARFAGNANA RAFTING/RKA RO |                      | 143,45   | 0   | 138,45   | 2  | 138,45 | 17.26    | 14,24% |
| 3   | 15  | CENTROSPORTAVVENTURA      | Centrosportavventura | 292,36   | 150 | 147,24   | 4  | 147,24 | 26.05    | 21,50% |

Partenti: 3 Partiti: 3 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 3 Squalificati: 0

#### **R4 UNDER 19 FEMMINILE**

| Pos | No. | Cognome Nome             | Società           | Manche 1 | P1  | Manche 2 | P2  | Punti  | Distacco | Perc   |
|-----|-----|--------------------------|-------------------|----------|-----|----------|-----|--------|----------|--------|
| 1   | 18  | M&N MOVIMENTO E AVVENTUR |                   | 145,11   | 4   | 148,80   | 0   | 145,11 |          |        |
| 2   | 17  | GRANDA CANOA CLUB (ITA)  | Granda Canoa Club | 449,39   | 204 | 308,28   | 106 | 308,28 | 2'03.17  | 84,88% |

Partenti: 2 Partiti: 2 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 2 Squalificati: 0

#### **R4 UNDER 19 MASCHILE**

| Pos | No. | Cognome Nome             | Società               | Manche 1 | P1 | Manche 2 | P2 | Punti  | Distacco | Perc   |
|-----|-----|--------------------------|-----------------------|----------|----|----------|----|--------|----------|--------|
| 1   | 21  | M&N MOVIMENTO E NATURA   | Movimento & Natura    | 121,92   | 2  | 120,63   | 2  | 120,63 |          |        |
| 2   | 19  | IVREA CANOA CLUB (ITA)   | Ivrea Canoa Club      | 141,00   | 4  | 147,92   | 2  | 141,00 | 20.37    | 16,89% |
| 3   | 20  | ASD PESCANTINA BUSSOLENG | Canoa Club Pescantina | 195,62   | 52 | 144,36   | 2  | 144,36 | 23.73    | 19,67% |

Partenti: 3 Partiti: 3 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 3 Squalificati: 0

#### R4 ALLIEVI

| Pos | No. Cognome Nome      | Società  | Manche 1 | P1  | Manche 2 | P2  | Punti Distacco | Perc |
|-----|-----------------------|----------|----------|-----|----------|-----|----------------|------|
| 1   | 22 RKA ROCKONDA (ITA) | Rockonda | 339,26   | 150 | 296.28   | 100 | 296,28         |      |

Partenti: 1 Partiti: 1 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 1 Squalificati: 0

#### **R4 CADETTI**

| Pos | No. | Cognome Nome       | Società  | Manche 1 | P1  | Manche 2 | P2  | Punti Distacco | Perc |
|-----|-----|--------------------|----------|----------|-----|----------|-----|----------------|------|
| 1   | 23  | RKA ROCKONDA (ITA) | Rockonda | 290.52   | 150 | 302 33   | 150 | 290 52         |      |

Partenti: 1 Partiti: 1 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 1 Squalificati: 0

#### R4 RAGAZZI

| <br>Pos | No. | Cognome Nome             | Società               | Manche 1 | P1  | Manche 2 | P2  | Punti  | Distacco | Perc   |
|---------|-----|--------------------------|-----------------------|----------|-----|----------|-----|--------|----------|--------|
| 1       | 25  | ASD PESCANTINA BUSSOLENG | Canoa Club Pescantina | 286,85   | 102 | 181,03   | 0   | 181,03 |          |        |
| 2       | 24  | GRANDA CANOA CLUB (ITA)  | Granda Canoa Club     | 417,53   | 204 | 261,26   | 102 | 261,26 | 40.23    | 22,22% |

Partenti: 2 Partiti: 2 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 2 Squalificati: 0

09/03/2024 Bagni di Lucca (LU)



1/2



## XXXVII Campionato Italiano Rafting Gara Nazionale R4 Slalom FEDERAZIONE ITALIANA RAFTING - DELEGAZIONE TOSCANA



2/2

#### Classifica di Categoria - Gara

#### **R4 MASTER**

| Pos | No. | Cognome Nome                | Società              | Manche 1 | P1  | Manche 2 | P2  | Punti  | Distacco | Perc   |
|-----|-----|-----------------------------|----------------------|----------|-----|----------|-----|--------|----------|--------|
| 1   | 2   | RKA ROCKONDA/GARFAGNANA     |                      | 246,14   | 102 | 165,80   | 4   | 165,80 |          |        |
| 2   | 2   | 8 PRO METAURO (ITA)         | Pro Metauro          | 388,01   | 250 | 273,62   | 104 | 273,62 | 1'07.82  | 40,90% |
| 3   | 2   | 7 CENTROSPORTAVVENTURA (ITA | Centrosportavventura | 376,35   | 200 | 338,23   | 150 | 338,23 | 2'10.55  | 78,74% |
| 4   | 2   | 9 RKA ROCKONDA (ITA)        | Rockonda             | 363,49   | 200 | 413,36   | 252 | 363,49 | 1'57.69  | 70,98% |

Partenti: 4 Partiti: 4 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 4 Squalificati: 0

#### **R4 PARA MIX**

| Pos | No. | Cognome Nome             | Società | Manche 1 | P1 | Manche 2 | P2 | Punti Distacco | Perc |
|-----|-----|--------------------------|---------|----------|----|----------|----|----------------|------|
| 1   | 30  | PESCANTINA/RTV/ERONA/M&N |         | 139.05   | 0  | 141 27   | 2  | 139.05         |      |

Partenti: 1 Partiti: 1 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 1 Squalificati: 0

#### **R4 U19 MIX**

| Pos | No. | Cognome Nome                  | Società               | Manche 1 | P1  | Manche 2 | P2 | Punti  | Distacco | Perc   |
|-----|-----|-------------------------------|-----------------------|----------|-----|----------|----|--------|----------|--------|
| 1   | 3   | 1 M&N MOVIMENTO E NATURA (ITA | Movimento & Natura    | 126,48   | 0   | 126,32   | 0  | 126,32 |          |        |
| 2   | 3   | 2 ASD PESCANTINA BUSSOLENG    | Canoa Club Pescantina | 169,11   | 6   | 160,55   | 2  | 160,55 | 34.23    | 27,10% |
| 3   | 3   | 3 ASD PESCANTINA BUSSOLENG    | Canoa Club Pescantina | 247,91   | 104 | 164,33   | 2  | 164,33 | 38.01    | 30,09% |
| 4   | 3   | 4 RKA ROCKONDA (ITA)          | Rockonda              | 343,69   | 154 | 212,94   | 52 | 212,94 | 1'26.62  | 68,57% |

Partenti: 4 Partiti: 4 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 4 Squalificati: 0

#### **R4 U23 MIX**

| Pos | No | o. Cognome Nome              | Società              | Manche 1 | P1 | Manche 2 | P2  | Punti  | Distacco | Perc   |
|-----|----|------------------------------|----------------------|----------|----|----------|-----|--------|----------|--------|
| 1   |    | 37 IVREA CANOA CLUB (ITA)    | Ivrea Canoa Club     | 130,52   | 0  | 130,95   | 0   | 130,52 |          |        |
| 2   |    | 35 RKA ROCKONDA/GARFAGNANA   |                      | 144,17   | 4  | 146,21   | 2   | 144,17 | 13.65    | 10,46% |
| 3   |    | 36 RAFTING TEAM VERONA/IVREA |                      | 150,22   | 2  | 183,95   | 4   | 150,22 | 19.70    | 15,09% |
| 4   |    | 38 CENTROSPORTAVVENTURA (ITA | Centrosportavventura | 253,11   | 52 | 253,32   | 100 | 253,11 | 1'22.80  | 63,44% |

Partenti: 4 Partiti: 4 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 4 Squalificati: 0

#### **R4 SENIOR MIX**

| Pos | No. | Cognome Nome               | Società              | Manche 1 | P1  | Manche 2 | P2  | Punti  | Distacco | Perc    |
|-----|-----|----------------------------|----------------------|----------|-----|----------|-----|--------|----------|---------|
| 1   | 39  | RAFTING TEAM VERONA/IVREA  |                      | 133,70   | 4   | 139,58   | 2   | 133,70 |          |         |
| 2   | 40  | CENTROSPORTAVVENTURA 1 (   | Centrosportavventura | 314,38   | 150 | 158,02   | 4   | 158,02 | 24.32    | 18,19%  |
| 3   | 44  | KON-TIKI RAFTING/GARFAGNAN |                      | 174,52   | 4   | 304,18   | 152 | 174,52 | 40.82    | 30,53%  |
| 4   | 41  | CENTROSPORTAVVENTURA 2 (   | Centrosportavventura | 361,46   | 202 | 302,13   | 152 | 302,13 | 2'08.43  | 96,06%  |
| 5   | 43  | PRO_METAURO (ITA)          | Pro Metauro          | 325,14   | 154 | 328,62   | 156 | 325,14 | 2'31.44  | 113,27% |
| 6   | 42  | CENTROSPORTAVVENTURA 3 (   | Centrosportavventura | 461,82   | 302 | 364,10   | 202 | 364,10 | 2'30.40  | 112,49% |

Partenti: 6 Partiti: 6 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 6 Squalificati: 0

09/03/2024 Bagni di Lucca (LU) Esposta alle Ore: 11:27:58 D.S.C.: IMPARATO G.A.P.: MOSSINA ENZO





## XXXVII Campionato Italiano Rafting - DISCESA GARA NAZIONALE R4 DISCESA CLASSICA FEDERAZIONE ITALIANA RAFTING - DELEGAZIONE TOSCANA



1/2

#### Classifica - Gara

| R4 | SEN | IOR | FEN | /MINII | LΕ |
|----|-----|-----|-----|--------|----|
|----|-----|-----|-----|--------|----|

| <br>Pos | No. Cognome Nome             | Società              | Tempo    | Distacco | Perc  |
|---------|------------------------------|----------------------|----------|----------|-------|
| 1       | 1 RAFTING TEAM VERONA (ITA)  | Rafting Team Verona  | 11'50.91 |          |       |
| 2       | 2 RKA ROCKONDA GARFAGNANA    | Rka Rockonda         | 12'47.69 | 56.78    | 7,99% |
| 3       | 4 CENTROSPORTAVVENTURA 1 (IT | Centrosportavventura | 12'53.23 | 1'02.32  | 8,77% |
| 4       | 5 CENTROSPORTAVVENTURA 2 (IT | Centrosportavventura | 12'53.53 | 1'02.62  | 8,81% |

Partenti: 4 Partiti: 4 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 4 Squalificati: 0

#### **R4 SENIOR MASCHILE**

| Pos | No. Cognome Nome              | Società                        | Tempo    | Distacco | Perc   |
|-----|-------------------------------|--------------------------------|----------|----------|--------|
| 1   | 6 PESCANTINA/RTVERONA/M&N (   |                                | 11'00.58 |          |        |
| 2   | 10 IVREA CANOA CLUB/CENTRO C  |                                | 11'22.13 | 21.55    | 3,26%  |
| 3   | 7 CENTRO CANOA E RAFTING MO   | Centro Canoa E Rafting Monrosa | 11'56.47 | 55.89    | 8,46%  |
| 4   | 11 CENTROSPORTAVVENTURA (ITA) | Centrosportavventura           | 11'56.96 | 56.38    | 8,53%  |
| 5   | 8 M&N MOVIMENTO E NATURA (ITA | Movimento & Natura             | 12'16.37 | 1'15.79  | 11,47% |
| 6   | 12 KON-TIKI RAFTING (ITA)     |                                | 13'10.77 | 2'10.19  | 19,71% |

Partenti: 6 Partiti: 6 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 6 Squalificati: 0

#### **R4 UNDER 23 MASCHILE**

| <br>Pos | No. Cognome Nome             | Società              | Tempo    | Distacco | Perc  |
|---------|------------------------------|----------------------|----------|----------|-------|
| 1       | 13 IVREA CANOA CLUB          | Ivrea Canoa Club     | 11'17.04 |          |       |
| 2       | 14 GARFAGNANA RAFTING/RKA RO |                      | 11'21.79 | 4.75     | 0,70% |
| 3       | 15 CENTROSPORTAVVENTURA      | Centrosportavventura | 11'28.89 | 11.85    | 1,75% |

Partenti: 3 Partiti: 3 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 3 Squalificati: 0

#### **R4 UNDER 19 FEMMINILE**

| Pos | No. Cognome Nome            | Società           | Tempo    | Distacco | Perc   |
|-----|-----------------------------|-------------------|----------|----------|--------|
| 1   | 18 M&N MOVIMENTO E AVVENTUR |                   | 11'23.63 |          |        |
| 2   | 17 GRANDA CANOA CLUB (ITA)  | Granda Canoa Club | 12'56.11 | 1'32.48  | 13,53% |

Partenti: 2 Partiti: 2 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 2 Squalificati: 0

#### **R4 UNDER 19 MASCHILE**

| Pos | No. Cognome Nome            | Societa               | Iempo    | Distacco | Perc  |  |
|-----|-----------------------------|-----------------------|----------|----------|-------|--|
| 1   | 21 M&N MOVIMENTO E NATURA   | Movimento & Natura    | 10'39.30 |          |       |  |
| 2   | 19 IVREA CANOA CLUB (ITA)   | Ivrea Canoa Club      | 11'22.92 | 43.62    | 6,82% |  |
| 3   | 20 ASD PESCANTINA BUSSOLENG | Canoa Club Pescantina | 11'40.57 | 1'01.27  | 9,58% |  |

Partenti: 3 Partiti: 3 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 3 Squalificati: 0

#### R4 RAGAZZI

| <br>Pos | No. Cognome Nome            | Società               | Tempo    | Distacco | Perc  |
|---------|-----------------------------|-----------------------|----------|----------|-------|
| 1       | 24 GRANDA CANOA CLUB (ITA)  | Granda Canoa Club     | 11'59.91 |          |       |
| 2       | 25 ASD PESCANTINA BUSSOLENG | Canoa Club Pescantina | 12'05.03 | 5.12     | 0,71% |

Partenti: 2 Partiti: 2 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 2 Squalificati: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it







# XXXVII Campionato Italiano Rafting - DISCESA GARA NAZIONALE R4 DISCESA CLASSICA FEDERAZIONE ITALIANA RAFTING - DELEGAZIONE TOSCANA



2/2

#### Classifica - Gara

| R4 | MAS | TER |
|----|-----|-----|
|----|-----|-----|

| Pos | No. Cognome Nome      |             | Società    | ı              |                 |                     |                 |                 | Tempo    | Distacco | Perc  |
|-----|-----------------------|-------------|------------|----------------|-----------------|---------------------|-----------------|-----------------|----------|----------|-------|
| 1   | 27 CENTROSPORTAVVEN   | TURA (ITA)  | Centrosp   | oortavventura  |                 |                     |                 |                 | 11'39.53 |          |       |
| 2   | 26 RKA ROCKONDA/GAR   | AGNANA      |            |                |                 |                     |                 |                 | 11'44.84 | 5.31     | 0,76% |
| NA  | 28 PRO METAURO (ITA)  |             | Pro Meta   | auro           |                 |                     |                 |                 |          |          |       |
|     |                       | Partenti: 3 | Partiti: 3 | Non Partiti: 0 | Non Arrivati: 1 | Non Classificati: 0 | Classificati: 2 | Squalificati: 0 |          |          |       |
|     |                       |             |            |                | R4 PAF          | RA MIX              |                 |                 |          |          |       |
| Pos | No. Cognome Nome      |             | Società    | ı              |                 |                     |                 |                 | Tempo    | Distacco | Perc  |
| 1   | 30 PESCANTINA/RTVERO  | NA/M&N (    |            |                |                 |                     |                 |                 | 10'52.01 |          |       |
|     |                       | Partenti: 1 | Partiti: 1 | Non Partiti: 0 | Non Arrivati: 0 | Non Classificati: 0 | Classificati: 1 | Squalificati: 0 |          |          |       |
|     |                       |             |            |                | R4 AL           | LIEVI               |                 |                 |          |          |       |
| Pos | No. Cognome Nome      |             | Società    | l              |                 |                     |                 |                 | Tempo    | Distacco | Perc  |
| 1   | 22 RKA ROCKONDA (ITA) |             | Rockond    | la             |                 |                     |                 |                 | 14'56.96 |          |       |
|     |                       | Partenti: 1 | Partiti: 1 | Non Partiti: 0 | Non Arrivati: 0 | Non Classificati: 0 | Classificati: 1 | Squalificati: 0 |          |          |       |
|     |                       |             |            |                | R4 CA           | DETTI               |                 |                 |          |          |       |
| Pos | No. Cognome Nome      |             | Società    | l              |                 |                     |                 |                 | Tempo    | Distacco | Perc  |
| 0   | 23 RKA ROCKONDA (ITA) |             | Rockond    | la             |                 |                     |                 | _               | 14'56.96 | _        |       |

Partenti: 1 Partiti: 1 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 1 Squalificati: 0



10/03/2024 BAGNI DI LUCCA (LU) Esposta alle Ore: 11:31:20 D.S.C.: IMPARATO G.A.P.: MOSSINA ENZO



## **XXXVII Campionato Italiano Rafting**



### **Federazione Italiana Rafting**

### Bagni di Lucca (LU) - 9-10 Marzo 2024

|   |     |  | Classifica Fi | nale    |          |        |          |   |            |
|---|-----|--|---------------|---------|----------|--------|----------|---|------------|
|   |     |  |               | Downr   | iver     | Slalo  | m        |   |            |
|   | Bib | Team   | Naz           | Rank S  |          | Rank S |          |   | Tota       |
|   |     |  | R4 ALLIE      | VI      | _        |        |          |   |            |
|   | 22  | RKA ROCKONDA   | ITA           | 1       | 80       | 1      | 100      |   | 180        |
|   |     |  | R4 CADET      | TI      | <u>'</u> |        |          | 1 | '          |
|   | 23  | RKA ROCKONDA   | ITA           | 1       | 80       | 1      | 100      |   | 180        |
|   |     |  | R4 MASTE      | ER      |          |        |          |   |            |
|   | 26  | RKA ROCKONDA/GARFAGNANA RAFTING                        | ITA           | 2       | 72       | 1      | 100      |   | 172        |
|   | 27  | CENTROSPORTAVVENTURA                                   | ITA           | 1       | 80       | 3      | 80       |   | 160        |
|   | 28  | PRO METAURO  | ITA           | 0       | 0        | 2      | 90       |   | 90         |
| _ | 29  | RKA ROCKONDA   | ITA DADA N    | 0       | 0        | 4      | 75       |   | 75         |
| _ |     |  | R4 PARA N     | /11.X   |          |        |          |   |            |
| _ | 30  | PESCANTINA/RTVERONA/M&N                                | ITA DA CAT    | 1       | 80       | 1      | 100      |   | 180        |
| _ |     |  | R4 RAGAZ      |         |          |        |          |   |            |
|   | 25  | ASD PESCANTINA BUSSOLENGO                              | ITA           | 2       | 72       | 1      | 100      |   | 177        |
|   | 24  | GRANDA CANOA CLUB                                      | ITA           | 1       | 80       | 2      | 90       |   | 170        |
|   |     | R4   | SENIOR FEN    | 1MINILE |          |        |          |   |            |
|   | 1   | RAFTING TEAM VERONA                                    | ITA           | 1       | 80       | 1      | 100      |   | 180        |
|   | 2   | RKA ROCKONDA GARFAGNANA RAFTING                        | ITA           | 2       | 72       | 2      | 90       |   | 162        |
|   | 4   | CENTROSPORTAVVENTURA 1                                 | ITA           | 3       | 64       | 3      | 80       |   | 144        |
|   | 5   | CENTROSPORTAVVENTURA 2                                 | SENIOR MA     | SCHILF  | 60       | 4      | 75       |   | 13!        |
| _ |     |  |               | 1       |          |        | ı        |   | 1          |
|   | 10  | IVREA CANOA CLUB/CENTRO CANOA MONROSA                  | ITA           | 2       | 72       | 1      | 100      |   | 177        |
|   | 7   | PESCANTINA/RTVERONA/M&N CENTRO CANOA E RAFTING MONROSA | ITA<br>ITA    | 3       | 80<br>64 | 2      | 90       |   | 170<br>144 |
|   | 11  |  | ITA           | 4       | 60       | 4      | 75       |   | 13!        |
|   | 8   | M&N MOVIMENTO E NATURA                                 | ITA           | 5       | 56       | 5      | 70       |   | 120        |
|   | 9   | ACQUATERRA T-RAFTING                                   | ITA           | 0       | 0        | 6      | 68       |   | 68         |
|   | 12  | KON-TIKI RAFTING                                       | ITA           | 6       | 54       | 0      | 0        |   | 54         |
| _ |     |  | R4 SENIOR     | MIX     |          |        |          |   |            |
|   | 39  | ·  | ITA           | 0       | 0        | 1      | 100      |   | 100        |
|   | 40  |  | ITA           | 0       | 0        | 2      | 90       |   | 90         |
|   | 44  | •  | ITA<br>ITA    | 0       | 0        | 3 4    | 80<br>75 |   | 7:         |
|   | 41  |  | ITA           | 0       | 0        | 5      | 70       |   | 7:         |
|   |     | CENTROSPORTAVVENTURA 3                                 | ITA           | 0       | 0        | 6      | 68       |   | 68         |
|   |     |  | R4 U19 M      |         |          |        |          |   |            |
|   | 31  | M&N MOVIMENTO E NATURA                                 | ITA           | 0       | 0        | 1      | 100      |   | 100        |
|   | 32  |  | ITA           | 0       | 0        | 2      | 90       |   | 90         |
|   | 33  |  | ITA           | 0       | 0        | 3      | 80       |   | 80         |
|   |     | RKA ROCKONDA   | ITA           | 0       | 0        | 4      | 75       |   | 75         |
| _ |     |  | R4 U23 M      | IIX     |          |        |          |   |            |
|   | 37  | IVREA CANOA CLUB                                       | ITA           | 0       | 0        | 1      | 100      |   | 100        |
|   |     |  |               |         |          |        |          |   |            |



## **XXXVII Campionato Italiano Rafting**





### Bagni di Lucca (LU) - 9-10 Marzo 2024

| Cla | ssifica | Finale |  |
|-----|---------|--------|--|
|     |         |        |  |

|   | Bib Team                                      | Naz       | Downri<br>Rank So |    | Slalo<br>Rank |     |          | Total |  |
|---|---|-----------|-------------------|----|---------------|-----|----------|-------|--|
|   |   | R4 U23 N  | ΛIX               |    |               |     |          |       |  |
| 2 | 35 RKA ROCKONDA/GARFAGNANA RAFTING            | ITA       | 0                 | 0  | 2             | 90  |          | 90    |  |
| 3 | 36 RAFTING TEAM VERONA/IVREA CANOA CLUB       | ITA       | 0                 | 0  | 3             | 80  |          | 80    |  |
| 4 | 38 CENTROSPORTAVVENTURA                       | ITA       | 0                 | 0  | 4             | 75  |          | 75    |  |
|   | R4 UNI  | DER 19 FI | EMMINILE          |    |               |     |          |       |  |
|   |   |           |                   |    |               |     |          |       |  |
| 1 | 18 M&N MOVIMENTO E AVVENTURA/IVREA CANOA CLUB | ITA       | 1                 | 80 | 1             | 100 |          | 180   |  |
| 2 | 17 GRANDA CANOA CLUB                          | ITA       | 2                 | 72 | 2             | 90  |          | 162   |  |
|   | R4 UN   | DER 19 N  | √ASCHILE          |    |               |     |          |       |  |
| 1 | 21 M&N MOVIMENTO E NATURA                     |           | 1                 | 80 | 1             | 100 |          | 180   |  |
| 2 | 19 IVREA CANOA CLUB                           | ITA       | 2                 | 72 | 2             | 90  |          | 162   |  |
| 3 | 20 ASD PESCANTINA BUSSOLENGO                  |           | 3                 | 64 | 3             | 80  |          | 144   |  |
|   | R4 UNDER 23 MASCHILE                          |           |                   |    |               |     |          |       |  |
| 1 | 13 IVREA CANOA CLUB                           |           | 1                 | 80 | 1             | 100 |          | 180   |  |
| 2 | 14 GARFAGNANA RAFTING/RKA ROCKONDA            |           | 2                 | 72 | 2             | 90  |          | 162   |  |
| 3 | 15 CENTROSPORTAVVENTURA                       |           | 3                 | 64 | 3             | 80  |          | 144   |  |
|   |   |           |                   |    | *             |     | <u> </u> |       |  |

Chief Judge



## **XXXVII Campionato Italiano Rafting CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI R4 SLALOM** FEDERAZIONE ITALIANA RAFTING - DELEGAZIONE TOSCANA



1/2

#### Classifica di Categoria - Gara

|     |     |                                   | R4                        | UNDE      | R 23 MASCHILE               |                 |       |               |     |        |          |         |
|-----|-----|-----------------------------------|---------------------------|-----------|-----------------------------|-----------------|-------|---------------|-----|--------|----------|---------|
| Pos | No. | Cognome Nome                      | Società                   |           |                             | Manche 1        | P1    | Manche 2      | P2  | Punti  | Distacco | Perc    |
| 1   | 13  | IVREA CANOA CLUB                  | Ivrea Canoa Club          |           |                             | 126,76          | 2     | 121,19        | 0   | 121,19 |          |         |
| 2   | 14  | GARFAGNANA RAFTING/RKA RO         |                           |           |                             | 143,45          | 0     | 138,45        | 2   | 138,45 | 17.26    | 14,24%  |
| 3   | 15  | CENTROSPORTAVVENTURA              | Centrosportavventura      |           |                             | 292,36          | 150   | 147,24        | 4   | 147,24 | 26.05    | 21,50%  |
|     |     | Partenti: 3                       | Partiti: 3 Non Partiti: 0 | Non Arriv | rati: 0 Non Classificati: 0 | Classificati: 3 | 3 Sqı | ualificati: 0 |     |        |          |         |
|     |     |                                   | R4                        | UNDE      | R 19 FEMMINILE              |                 |       |               |     |        |          |         |
| Pos | No. | Cognome Nome                      | Società                   |           |                             | Manche 1        | P1    | Manche 2      | P2  | Punti  | Distacco | Perc    |
| 1   | 18  | M&N MOVIMENTO E AVVENTUR          |                           |           |                             | 145,11          | 4     | 148,80        | 0   | 145,11 |          |         |
| 2   | 17  | GRANDA CANOA CLUB (ITA)           | Granda Canoa Club         |           |                             | 449,39          | 204   | 308,28        | 106 | 308,28 | 2'03.17  | 84,88%  |
|     |     | Partenti: 2                       | Partiti: 2 Non Partiti: 0 | Non Arriv | rati: 0 Non Classificati: 0 | Classificati: 2 | Sqı   | ualificati: 0 |     |        |          |         |
|     |     |                                   | R4                        | UNDE      | R 19 MASCHILE               |                 |       |               |     |        |          |         |
| Pos | No. | Cognome Nome                      | Società                   |           |                             | Manche 1        | P1    | Manche 2      | P2  | Punti  | Distacco | Perc    |
| 1   |     | M&N MOVIMENTO E NATURA            | Movimento & Natura        |           |                             | 121,92          | 2     | 120,63        | 2   | 120,63 | Diotacco |         |
| 2   |     | IVREA CANOA CLUB (ITA)            | Ivrea Canoa Club          |           |                             | 141,00          | 4     | 147,92        | 2   | 141,00 | 20.37    | 16,89%  |
| 3   |     | ASD PESCANTINA BUSSOLENG          | Canoa Club Pescantina     |           |                             | 195,62          | 52    | 144,36        | 2   | 144,36 | 23.73    | 19,67%  |
|     |     | 7.65 / 2.60/11.11.1.1.20000222.10 |                           |           |                             | 100,02          |       | ,00           |     | ,      | 200      | 10,0170 |
|     |     | Partenti: 3                       | Partiti: 3 Non Partiti: 0 | Non Arriv | ati: 0 Non Classificati: 0  | Classificati: 3 | Sqı   | ualificati: 0 |     |        |          |         |
|     |     |                                   |                           | R4        | ALLIEVI                     |                 |       |               |     |        |          |         |
| Pos | No. | Cognome Nome                      | Società                   |           |                             | Manche 1        | P1    | Manche 2      | P2  | Punti  | Distacco | Perc    |
| 1   | 22  | RKA ROCKONDA (ITA)                | Rockonda                  |           |                             | 339,26          | 150   | 296,28        | 100 | 296,28 |          |         |
| Pos | No. | Cognome Nome                      | Società                   | R4        | CADETTI                     | Manche 1        | P1    | Manche 2      | P2  | Punti  | Distacco | Perc    |
| 1   |     | RKA ROCKONDA (ITA)                | Rockonda                  |           |                             | 290,52          | 150   | 302,33        | 150 | 290,52 | Distacco | 1 010   |
|     | 23  | Partenti: 1                       | Partiti: 1 Non Partiti: 0 | Non Arriv | rati: 0 Non Classificati: 0 | ·               |       | ualificati: 0 | 130 | 250,32 |          |         |
|     |     |                                   |                           | R4        | RAGAZZI                     |                 |       |               |     |        |          |         |
| Pos | No. | Cognome Nome                      | Società                   |           |                             | Manche 1        | P1    | Manche 2      | P2  | Punti  | Distacco | Perc    |
| 1   | 25  | ASD PESCANTINA BUSSOLENG          | Canoa Club Pescantina     |           |                             | 286,85          | 102   | 181,03        | 0   | 181,03 |          |         |
| 2   | 24  | GRANDA CANOA CLUB (ITA)           | Granda Canoa Club         |           |                             | 417,53          | 204   | 261,26        | 102 | 261,26 | 40.23    | 22,22%  |
|     |     | Partenti: 2                       | Partiti: 2 Non Partiti: 0 | Non Arriv | rati: 0 Non Classificati: 0 | Classificati: 2 | 2 Sqı | ualificati: 0 |     |        |          |         |
|     |     |                                   |                           | R4        | MASTER                      |                 |       |               |     |        |          |         |
| Pos | No. | Cognome Nome                      | Società                   |           |                             | Manche 1        | P1    | Manche 2      | P2  | Punti  | Distacco | Perc    |
| 1   | 26  | RKA ROCKONDA/GARFAGNANA           |                           |           |                             | 246,14          | 102   | 165,80        | 4   | 165,80 |          |         |
| 2   | 28  | PRO METAURO (ITA)                 | Pro Metauro               |           |                             | 388,01          | 250   | 273,62        | 104 | 273,62 | 1'07.82  | 40,90%  |
| 3   | 27  | CENTROSPORTAVVENTURA (ITA         | Centrosportavventura      |           |                             | 376,35          | 200   | 338,23        | 150 | 338,23 | 2'10.55  | 78,74%  |
| 4   | 29  | RKA ROCKONDA (ITA)                | Rockonda                  |           |                             | 363,49          | 200   | 413,36        | 252 | 363,49 | 1'57.69  | 70,98%  |
|     |     | Partenti: 4                       | Partiti: 4 Non Partiti: 0 | Non Arriv | ati: 0 Non Classificati: 0  | Classificati: 4 | l Sqi | ualificati: 0 |     |        |          |         |
|     |     |                                   |                           | R4        | PARA MIX                    |                 |       |               |     |        |          |         |
| Pos | No. | Cognome Nome                      | Società                   |           |                             | Manche 1        | P1    | Manche 2      | P2  | Punti  | Distacco | Perc    |
| 1   | 30  | PESCANTINA/RTVERONA/M&N           |                           |           |                             | 139,05          | 0     | 141,27        | 2   | 139,05 |          |         |
|     |     | Partenti: 1                       | Partiti: 1 Non Partiti: 0 | Non Arriv | rati: 0 Non Classificati: 0 | Classificati: 1 | Sai   | ualificati: 0 |     |        |          |         |

Partenti: 1 Partiti: 1 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 1 Squalificati: 0

### **R4 U19 MIX**

| Pos | No. | Cognome Nome                | Società               | Manche 1 | P1  | Manche 2 | P2 | Punti  | Distacco | Perc   |
|-----|-----|-----------------------------|-----------------------|----------|-----|----------|----|--------|----------|--------|
| 1   | 31  | M&N MOVIMENTO E NATURA (ITA | Movimento & Natura    | 126,48   | 0   | 126,32   | 0  | 126,32 |          |        |
| 2   | 32  | 2 ASD PESCANTINA BUSSOLENG  | Canoa Club Pescantina | 169,11   | 6   | 160,55   | 2  | 160,55 | 34.23    | 27,10% |
| 3   | 33  | ASD PESCANTINA BUSSOLENG    | Canoa Club Pescantina | 247,91   | 104 | 164,33   | 2  | 164,33 | 38.01    | 30,09% |
| 4   | 34  | RKA ROCKONDA (ITA)          | Rockonda              | 343,69   | 154 | 212,94   | 52 | 212,94 | 1'26.62  | 68,57% |

Partenti: 4 Partiti: 4 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 4 Squalificati: 0

09/03/2024 Bagni di Lucca (LU)





# XXXVII Campionato Italiano Rafting CAMPIONATI ITALIANI ASSOLUTI R4 SLALOM FEDERAZIONE ITALIANA RAFTING - DELEGAZIONE TOSCANA



#### Classifica di Categoria - Gara

#### **R4 U23 MIX**

| Po | s l | No. | Cognome Nome              | Società              | Manche 1 | P1 | Manche 2 | P2  | Punti  | Distacco | Perc   |
|----|-----|-----|---------------------------|----------------------|----------|----|----------|-----|--------|----------|--------|
|    | 1   | 37  | IVREA CANOA CLUB (ITA)    | Ivrea Canoa Club     | 130,52   | 0  | 130,95   | 0   | 130,52 |          |        |
|    | 2   | 35  | RKA ROCKONDA/GARFAGNANA   |                      | 144,17   | 4  | 146,21   | 2   | 144,17 | 13.65    | 10,46% |
|    | 3   | 36  | RAFTING TEAM VERONA/IVREA |                      | 150,22   | 2  | 183,95   | 4   | 150,22 | 19.70    | 15,09% |
|    | 4   | 38  | CENTROSPORTAVVENTURA (ITA | Centrosportavventura | 253,11   | 52 | 253,32   | 100 | 253,11 | 1'22.80  | 63,44% |

Partenti: 4 Partiti: 4 Non Partiti: 0 Non Arrivati: 0 Non Classificati: 0 Classificati: 4 Squalificati: 0

09/03/2024 Bagni di Lucca (LU) Esposta alle Ore: 11:30:03 D.S.C.: IMPARATO G.A.P.: MOSSINA ENZO



2/2